
 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 61/2014/RGMiR 

Wójta Gminy Krośnice 

z dnia 6 czerwca 2014 roku 
 

w sprawie ustalenia odpłatności   za dzierżawę gruntu  stanowiącej własność    Gminy Krośnice  

w trybie bezprzetargowym zajętej pod Układ Zaporowo-Upustowy na gazociągu DN 200 relacji 

Brzostowo-Wierzchowice  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2013 r. poz.594 ze zm.) oraz art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt. 5 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2014 r: poz. 518) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się stawkę czynszu w wysokości 3,00 zł /ha( netto)   za dzierżawę gruntu  stanowiącej 

własność  Gminy Krośnice w trybie bezprzetargowym zajętej pod Układ Zaporowo-Upustowy na 

gazociągu DN 200 relacji Brzostowo-Wierzchowice  

 

§ 2 
Czynsz dzierżawny za dany rok  jest płatny z góry w terminie do 31 marca każdego roku na podstawie 

faktury wystawionej przez Wydzierżawiającego.  

 

§ 3 

Do  stawki czynszu dzierżawy  zostanie doliczony podatek VAT zgodnie z przepisami 

obowiązującymi w dniu wystawienia faktury. 

 

§ 4 

Za bezumowne korzystanie z nieruchomości lub samowolną zmianę jej przeznaczenia wysokość   

czynszu dzierżawnego  zostaje podwyższona o 300 % . 

 

§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu  Gospodarki Mieniem i Rolnictwa 

 

§ 6 

Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania. 
 


